[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	24 июня 2016 г.

	№
	1677

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.07.2015 №1561 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по проведению смотра- конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта», в целях оценки состояния работы органа местного самоуправления, организаций и учреждений по совершенствованию защиты и жизнеобеспечения населения, обеспечению бесперебойного функционирования объектов экономики в условиях возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также военного времени; сохранения имеющегося фонда защитных сооружений гражданской обороны, обеспечения требуемых условий их содержания и эксплуатации, поддержания в постоянной готовности к использованию по предназначению, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 15.07.2015 № 1561 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта» (далее постановление) следующего содержания:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

                 А.Е. Бусырев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от  24 июня 2016 г. № 1677
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СМОТРА-КОНКУРСА НА ЛУЧШЕЕ СОДЕРЖАНИЕ ЗАЩИТНЫХ СООРУЖЕНИЙ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:

	БОГАЧИК Павел Николаевич
	- начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ЗАМЕСТИТЕЛИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

	КОМИССИИ:

	ГОРБУНОВ Сергей Николаевич
	- заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	НАПАЛКОВ Николай Евгеньевич
	- заместитель начальника МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	СЕКРЕТАРЬ КОМИСИИ:

	ЕЛИЗАРОВА
Маргарита Александровна
	- ведущий эксперт МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	ЗАРИПОВА Анна Анатольевна
	эксперт МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ТРУХИН Владимир Иванович
	эксперт МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ДЁГТЕВ Александр Леонидович
	заведующий отделом по обследованию и проектированию строительных конструкций МУ Управление капитального строительства

__________________________
PAGE